Ê4~_

CM ARA MUNICIPAL DE ÁLARES MACHADO
Praça da Bandeira SÍN Fone/Fax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP

càmara@webmac.psi .br

MOÇÃO N° 03/09

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal.

O Vereador que esta subscreve requer que, após tramitação
regimental, sejam consignados votos de congratulações com MOÇÃO DE APLAUSOS, ao

a empresa VITAPELLI de Presidente Prudente, que neste mês de maio completou 9 anos de
atividades na região, sendo ela responsável pelo fortalecimento da economia regional e pela
geração de grande número de empregos na região, inclusive, em nossa cidade.

Requer-se que seja dado conhecimento da presente homenagem
a direção da VITAPELLI.

Sala de Sessões, 25 de maio de 2.009.

AMA DO ,
or

"DIGA NÃO ÀS DAS", DENUNCIE!
TELEFONES: 147 e 190 PLANTÕES 24 HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima